
 

Расписание внеурочных занятий 8В класс на 19.01.2023 

День 
недели/ 

дата 

Урок 
 

Время Способ Предмет/ 
учитель 

Тема урока Ресурс Домашнее 
задание 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
, 
1
1
.0

1
.2

0
2
3
 8 14.50 – 

15.20 
Онлайн 

подключени

е 

Азбука 

журналистики/ 

Старченко Е.А. 

Фельетон.  Сферум (весь класс), в случае отсутствия связи 
посмотрите:  https://infourok.ru/prezentaciya-po-
russkomu-yaziku-na-temu-feleton-2821227.html  
 

Не предусмотрено 

9 15.30- 
16.00 

Онлайн 

подключени

е 

Функциональная 

грамотность/ 

Симерзина В.С. 

Квадратные 
уравнения, 
аналитические и 
неаналитические 
методы решения  

Сферум (весь класс), в случае отсутствия связи 
посмотрите: 
https://yandex.ru/video/preview/267105354799587112
5  
 

Не предусмотрено  

  


